

	
					
				[image: Pradžia]
			
				
		
			
									
						Paremkite
					

								
					
				

				
					
				

				
					
				

				
					
				

											

			

			
										Paslaugos
								Kaip tapti skaitytoju
					
	Leidinių skolinimasis
					
	Leidinių atsiėmimas
					
	Leidinių grąžinimas
					
	Savitarna
					
	Elektroniniai katalogai
					
	Klausti bibliotekininko
					
	Mokymai
					
	Edukacijos
					
	Kūrybiniai užsiėmimai grupėms
					
	Renginiai ir parodos
					
	Ekskursijos
					
	Patalpų nuoma
					
	Kopijavimas, skenavimas, skaitmeninimas
					
	Interneto prieiga
					


					
	Informacijos ištekliai
								Knygos
					
	Naujos knygos
					
	Autografuoti leidiniai
					
	Pasiūlykite knygą
					
	Duomenų bazės
					
	Periodiniai leidiniai
					
	Leidiniai užsienio kalbomis
					
	Muzika
					
	Krašto pažinimas
					
	Marinistika
					
	Rankraščiai ir archyvai
					
	Klaipėdos fotoarchyvas
					
	Asmeninės bibliotekos
					
	Rekomenduojame skaitytojams
					


					
	Erdvės ir patogumai
								Individualiam ir grupiniam darbui
					
	Skaityklos
					
	Kiemeliai
					
	Vaikų ir jaunimo biblioteka
					
	Tarptautinis vertėjų ir rašytojų centras
					


					
	Apie mus
								Biblioteka
					
	Bibliotekos tradicijos
					
	Viešųjų bibliotekų manifestas
					
	Biblioteka visiems
					
	Ieva Simonaitytė
					
	Literatūrinė Ievos Simonaitytės premija
					
	Struktūra ir kontaktai
					
	Karjera. Praktika. Savanorystė
					


					
	Regionui
					
	Vaikams
					


							

		
 
	




	
	
					[image: Pradžia]
			  



			
			
				
					
						
							

													
					

				

			

		

		
										
			
										Paieška



	
		
			
			Svetainėje
El. kataloge


		

		Paieška
	


										

			

					
			
												
		[image: Kontaktai]Kontaktai
	

	
		[image: Darbo laikas]Darbo laikas
	

										

			

					
			
												
		[image: Klausk bibliotekininko]Klausk bibliotekininko
	

	
		[image: Delspinigiai]Delspinigiai
	

	
		[image: Leidinių skolinimasis]Leidinių skolinimasis
	

	
		[image: Pasiūlykite knygą]Pasiūlykite knygą
	

										

			

				




	
		
			Renginiai
			
				
					
						
							
																											
	Renginys
    
				
			
				Mokymai „Elektroninės paslaugos internetu – kiekvienam“
				 Balandžio 11d. 10 val. bibliotekos Mokymų klasėje vyks mokymai apie elektronines paslaugas. 
   
 Šiandien norint sutvarkyti kasdienius reikalus, nebereikia keliauti į specialias institucijas – daugeliu dalykų galime pasirūpinti neiškėlę kojos...
				
					
                                        
    		
			2024 Balandžio 11 d.
		
		
			10:00—12:00
		
    				
			
		
    

				
																													
	Renginys
    
				
			
				SUSIPAŽINKIME SU TURKŲ KALBA | LEARN TURKISH!
				 Ar planuojate kelionę į Turkiją arba tiesiog Jus žavi jos gyva kultūra? Nepraleiskite progos susipažinti su European Solidarity Corps tarptautine savanore - Şule Başçı, kuri padės pasinerti į dar neatrastas Turkijos gelmes. 
 Kiekvieną...
				
					
                                        
    		
			2024 Balandžio 11 d.
		
		
			17:30—18:30
		
    				
			
		
    

				
																													
	Renginys
    
				
			
				Ispaniškų filmų retrospektyva. Filmo „Sodininko šuo“ (1996) peržiūra  
				 Balandžio 11d. 17.30 val. bibliotekos Konferencijų salėje bus rodomas antrasis ispaniškų filmų retrospektyvos programos filmas „Sodininko šuo“. 
 Filmas – ispanų dramaturgo Lope de Vego komedijos ekranizacija, kurios veiksmas vyksta XVII amžiaus...
				
					
                                        
    		
			2024 Balandžio 11 d.
		
		
			17:30—19:30
		
    				
			
		
    

				
																									

						

						Renginių sąrašas
					

				
					                        
						
							
								
								
									Balandis
									2024
								
								
							
   
							
																	P
																	A
																	T
																	K
																	P
																	Š
																	S
															

						

						
															
																			
											1
																					

																			
											2
																					

																			
											3
																							
													
																													
																
																	ANGLŲ KALBA JAUNIMUI | ENGLISH FOR YOUTH
																	
																		Amerikos skaitykla																		16:30
																	
																
																
															

																											
	
													
												

																					

																			
											4
																							
													
																													
																
																	SUSIPAŽINKIME SU TURKŲ KALBA | LEARN TURKISH!
																	
																		Amerikos skaitykla																		17:30
																	
																
																
															

																											
	
													
												

																					

																			
											5
																							
													
																													
																
																	ANGLŲ KALBOS KLUBAS | ENGLISH SPEAKING CLUB
																	
																		Amerikos skaitykla																		17:30
																	
																
																
															

																											
	
													
												

																					

																			
											6
																					

																			
											7
																					

																	

															
																			
											8
																					

																			
											9
																					

																			
											10
																							
													
																													
																
																	ANGLŲ KALBA JAUNIMUI | ENGLISH FOR YOUTH
																	
																		Amerikos skaitykla																		16:30
																	
																
																
															

																											
	
													
												

																					

																			
											11
																							
													
																													
																
																	Mokymai „Elektroninės paslaugos internetu – kiekvienam“
																	
																		Kitose erdvėse																		10:00
																	
																
																
															

																													
																
																	SUSIPAŽINKIME SU TURKŲ KALBA | LEARN TURKISH!
																	
																		Amerikos skaitykla																		17:30
																	
																
																
															

																													
																
																	Ispaniškų filmų retrospektyva. Filmo „Sodininko šuo“ (1996) peržiūra  
																	
																		Konferencijų salė																		17:30
																	
																
																
															

																											
	
													
												

																					

																			
											12
																							
													
																													
																
																	Jubiliejinis poetės Elenos Karnauskaitės vakaras  
																	
																		Renginių salė																		17:00
																	
																
																
															

																													
																
																	ANGLŲ KALBOS KLUBAS | ENGLISH SPEAKING CLUB
																	
																		Amerikos skaitykla																		17:30
																	
																
																
															

																											
	
													
												

																					

																			
											13
																					

																			
											14
																					

																	

															
																			
											15
																					

																			
											16
																							
													
																													
																
																	Koncertas „Iš praeities epochų" skirtas Balio Dvariono 120-osioms gimimo metinėms paminėti 
																	
																		Renginių salė																		17:00
																	
																
																
															

																											
	
													
												

																					

																			
											17
																							
													
																													
																
																	ANGLŲ KALBA JAUNIMUI | ENGLISH FOR YOUTH
																	
																		Amerikos skaitykla																		16:30
																	
																
																
															

																											
	
													
												

																					

																			
											18
																							
													
																													
																
																	Koncertas „Jau saulelė vėl atkopdama budino svietą..“
																	
																		Muzikos ir scenos menų skaitykla																		16:00
																	
																
																
															

																													
																
																	Knygos „Ezoterizmo fenomenas: tarp Rytų ir Vakarų“ (sud. Audrius Beinorius) pristatymas
																	
																		Konferencijų salė																		17:00
																	
																
																
															

																													
																
																	SUSIPAŽINKIME SU TURKŲ KALBA | LEARN TURKISH!
																	
																		Amerikos skaitykla																		17:30
																	
																
																
															

																											
	
													
												

																					

																			
											19
																							
													
																													
																
																	ANGLŲ KALBOS KLUBAS | ENGLISH SPEAKING CLUB
																	
																		Amerikos skaitykla																		17:30
																	
																
																
															

																											
	
													
												

																					

																			
											20
																					

																			
											21
																					

																	

															
																			
											22
																					

																			
											23
																					

																			
											24
																							
													
																													
																
																	ANGLŲ KALBA JAUNIMUI | ENGLISH FOR YOUTH
																	
																		Amerikos skaitykla																		16:30
																	
																
																
															

																											
	
													
												

																					

																			
											25
																							
													
																													
																
																	SUSIPAŽINKIME SU TURKŲ KALBA | LEARN TURKISH!
																	
																		Amerikos skaitykla																		17:30
																	
																
																
															

																											
	
													
												

																					

																			
											26
																							
													
																													
																
																	ANGLŲ KALBOS KLUBAS | ENGLISH SPEAKING CLUB
																	
																		Amerikos skaitykla																		17:30
																	
																
																
															

																											
	
													
												

																					

																			
											27
																					

																			
											28
																					

																	

															
																			
											29
																					

																			
											30
																					

																			
											1
																					

																			
											2
																					

																			
											3
																					

																			
											4
																					

																			
											5
																					

																	

													

					

				

			

		

	
			



	
		
			Naujienos

			
									
						
							
							
								2024-04-10
								„EBSCO Publishing“ duomenų bazės nuotoliniai mokymai balandžio mėnesį

								Kviečiame studentus, mokslininkus, bibliotekų specialistus ir visus, naudojančius duomenų bazes, dalyvauti balandžio mėnesio nemokamuose nuotoliniuose EBSCO duomenų bazės mokymuose. Mokymai vyks anglų kalba „Zoom“ platformoje, būtina registracija.
								Daugiau
							
						

					
									
						
							
							
								2024-04-09
								Kviečiame apsilankyti Vilijos Brazdeikienės autorinių darbų parodoje „Sirpsta spalvos“

								Kviečiame apsilankyti Vilijos Brazdeikienės autorinių darbų parodoje „Sirpsta spalvos“. Paroda eksponuojama Spaudos skaitykloje (2 aukštas). Paroda galima aplankyti iki gegužės 6 dienos.
								Daugiau
							
						

					
									
						
							
							
								2024-04-05
								Skelbiamas konkursas vadovauti Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešajai bibliotekai

								Paskelbtas konkursas eiti Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešosios bibliotekos direktoriaus pareigas!
								Daugiau
							
						

					
							

			
				Visos naujienos
			

		

	


	
		
			
				
					Parodos

					Parodos „Laiškas vėlesniam sau“ nuotraukos fragmentas. 

					
						Visos parodos					

				

				
																		
								
									Angelos Danielos Skaizgirytės paroda „Laiškas vėlesniam sau“ | NIŠINĖ GALERIJA
								

							

																								
								
									Vėtrės Antanavičiūtės fotografijų paroda „Lietaus vaikai“ | 3 A. EKSPOZICINĖ ERDVĖ
								

							

																								
								
									Vlado Braziūno portretų paroda „Šaligreta“ | 1 AUKŠTO EKSPOZICINĖ ERDVĖ
								

							

																								
								
									Verdenės Monikos Valkiūnaitės tapybos paroda „Savanos“ | BALTOJI GALERIJA
								

							

																								
								
									Vilius Gaigalaitis – kunigas, politikas, visuomenės veikėjas | VIRTUALI PARODA
								

							

																								
								
									„Klaipėdos ženklai“ | VIRTUALI PARODA
								

							

																								
								
									Gediminas Juška „Ne/pa/stebimi“ | VIRTUALI PARODA
								

							

																								
								
									Bernardas Aleknavičius „Laisvės forpostas“ | VIRTUALI PARODA
								

							

																								
								
									Vytas Karaciejus „Smėlio legenda“ | VIRTUALI PARODA
								

							

																								
								
									Artūras Šeštokas „Portretas Nr. 21“ | VIRTUALI PARODA
								

							

																								
								
									„Klaipėdos krašto bažnyčios“ | VIRTUALI PARODA
								

							

																								
								
									„Pirmasis pasaulinis karas – Lietuvos Nepriklausomybės priešaušris“ | VIRTUALI PARODA
								

							

																								
								
									AdM draugijai – 70 metų | VIRTUALI PARODA
								

							

															
	
			

		

	


	
		
							
					
						
						[image: Vienintelė duktė]						
						
							
								
							
						
					
					
						Vienintelė duktė

					
				
			

						
					
						
						[image: Nėra blogų dalių]						
						
							
								
							
						
					
					
						Nėra blogų dalių

					
				
			

						
					
						
						[image: Nesuk sau galvos: 23 būdai, padėsiantys atsikratyti streso, negatyvių minčių, atgauti proto...]						
						
							
								
							
						
					
					
						Nesuk sau galvos: 23 būdai, padėsiantys atsikratyti streso, negatyvių minčių, atgauti proto ramybę ir gyventi šia akimirka

					
				
			

						
					
						
						[image: Gyvenimo trukmė]						
						
							
								
							
						
					
					
						Gyvenimo trukmė

					
				
			

						
					
						
						[image: Išskirtiniai]						
						
							
								
							
						
					
					
						Išskirtiniai

					
				
			

						
					
						
						[image: Meistro kelias]						
						
							
								
							
						
					
					
						Meistro kelias

					
				
			

						
					
						
						[image: Nebaigti reikalai]						
						
							
								
							
						
					
					
						Nebaigti reikalai

					
				
			

						
					
						
						[image: Autizmas - dalis manęs]						
						
							
								
							
						
					
					
						Autizmas - dalis manęs

					
				
			

						
					
						
						[image: Narcizas šeimoje]						
						
							
								
							
						
					
					
						Narcizas šeimoje

					
				
			

						
					
						
						[image: Knyga apie formą ir tuštumą]						
						
							
								
							
						
					
					
						Knyga apie formą ir tuštumą

					
				
			

			

	
		Naujos knygos

		Kiekvieną mėnesį bibliotekos knygų lentynos papildomos naujais leidiniais. Sekite naujienas ir skolinkitės jus dominančią literatūrą. Norėdami sutaupyti laiko, pasinaudokite leidinių užsakymo paslauga. Paprasčiausia tai padaryti prisijungus prie bibliotekos el. katalogo. Padovanokite sau skaitymo malonumą!

					
				Daugiau
			

			




	
		
				
									
					
						Krašto pažinimas
					

				

							
					
						Edukacijos
					

				

							
					
						Turas po biblioteką
					

				

						

		

	


  
	
		
			
									
						[image: Pradžia]
					
							

				
				
					Valstybės biudžetinė įstaiga, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
įm. kodas 190758095,
adresas: H. Manto g. 25, Klaipėda LT- 92234,
tel. +370 46 412 533, faks. +370 46 412 539,
el. paštas: biblioteka@klavb.lt

				

						
				Partneriai
			

		

		
			Meniu

				Intranetas
	Administracinė informacija
	Teisės aktai
	Tyrimai ir analizės
	Darbo laikas
	Kontaktai
	Projektinė veikla
	D.U.K.


		

		
								
		Prenumerata
		
			
			
				
					
					
				

			

			

		

	

						
				
					
						
					

					
						
					

					
						
					

				

				
					© 2021 Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešoji biblioteka

				

			

		
	
	
	
	   Sprendimas: UAB „Fresh Media“
	




	
						Paslaugos
								Kaip tapti skaitytoju
					
	Leidinių skolinimasis
					
	Leidinių atsiėmimas
					
	Leidinių grąžinimas
					
	Savitarna
					
	Elektroniniai katalogai
					
	Klausti bibliotekininko
					
	Mokymai
					
	Edukacijos
					
	Kūrybiniai užsiėmimai grupėms
					
	Renginiai ir parodos
					
	Ekskursijos
					
	Patalpų nuoma
					
	Kopijavimas, skenavimas, skaitmeninimas
					
	Interneto prieiga
					


					
	Informacijos ištekliai
								Knygos
					
	Naujos knygos
					
	Autografuoti leidiniai
					
	Pasiūlykite knygą
					
	Duomenų bazės
					
	Periodiniai leidiniai
					
	Leidiniai užsienio kalbomis
					
	Muzika
					
	Krašto pažinimas
					
	Marinistika
					
	Rankraščiai ir archyvai
					
	Klaipėdos fotoarchyvas
					
	Asmeninės bibliotekos
					
	Rekomenduojame skaitytojams
					


					
	Erdvės ir patogumai
								Individualiam ir grupiniam darbui
					
	Skaityklos
					
	Kiemeliai
					
	Vaikų ir jaunimo biblioteka
					
	Tarptautinis vertėjų ir rašytojų centras
					


					
	Apie mus
								Biblioteka
					
	Bibliotekos tradicijos
					
	Viešųjų bibliotekų manifestas
					
	Biblioteka visiems
					
	Ieva Simonaitytė
					
	Literatūrinė Ievos Simonaitytės premija
					
	Struktūra ir kontaktai
					
	Karjera. Praktika. Savanorystė
					


					
	Regionui
					
	Vaikams
					


			



	






	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Daugiau informacijos rasite Privatumo politikos apraše.

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

			

			
				Klaida gaunant duomenis. Pabandykite dar kartą
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	right_menu_cookie	Skirtas svetainės šoninio meniu veikimui užtikrinti	visada	Netaikoma
	NID	Apsaugoti formas nuo kenkėjiško siuntimo. Naudojamas google reCaptcha	 6 mėnesius	Netaikoma


							

																								
								Funkciniai

								Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę vesriją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.

Šiuo metu funkciniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugom tik visų lankytojų bendri rodikliai.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	__utma	„Google Analytics" statistikos sistemos dalis, saugo informaciją apie lankytojo lankomas svetainės dalis, kiek kartų apsilankoma svetainėje, kokia apsilankymo trukmė, naršyklės informacija ir t.t.	2 metai	Taip
	__utmb	30 min.	Taip
	__utmz	Pusė metų	Taip
	__utmc	Galioja, kol neišjungiama naršyklė	Taip
	__utmt	Galioja, kol neišjungiama naršyklė	Taip


							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz., peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

Šiuo metu reklaminiai slapukai yra nenaudojami.

							

															

			

		

	




